
 
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

                Київ                   

 

 

  
Про внесення змін до наказу  

Фонду державного майна України 

від 06.01.2021  № 5 

«Про затвердження переліків об`єктів 
малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році (із змінами)»   

  
 

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 

приватизацію державного і комунального майна»   

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до додатка 2 «Перелік єдиних майнових комплексів державних 

підприємств і їх структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду», 

затвердженого наказом Фонду державного майна України від 06.01.2021  № 5 (із 

змінами), такі зміни: 

1) позиції: 

00375220 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 
«Попівський 

експериментальний завод» 

Сумська 

Конотопський р-н,  

с. Попівка,  
вул. Братів Ковтун, 1  

Апарат Фонду 

21391080 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Торговий дім «Сіверщина»  

Чернігівська 
м. Чернігів,  

пр-т. Миру, 20 
Апарат Фонду 

викласти в новій редакції: 

00375220 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 
«Попівський 

експериментальний завод» 

Сумська 
Конотопський р-н,  

с. Попівка,  

вул. Братів Ковтунів, 1  

Апарат Фонду 

21391080 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Торговий дім «Сіверщина»  

Чернігівська 
м. Чернігів,  

вул. Громадська, 62-А 
Апарат Фонду 

2) доповнити такими позиціями: 

00375421 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Вашківський спиртовий 

завод» 

Чернівецька 

Вижницький р-н,  

м. Вашківці,  

вул. Шевченка, 5 

Апарат Фонду 



 2 

00375415 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Карапчівський спиртовий 

завод» 

Чернівецька 

Глибоцький р-н,  

с. Карапчів,  

вул. Центральна, 49 

Апарат Фонду 

30590422 

Єдиний майновий комплекс 

державного підприємства 

«Харківський завод 

шампанських вин» 

Харківська 
м. Харків,  

вул. Лозівська, 20 
Апарат Фонду 

 

2. Внести до додатка 3 «Перелік окремого майна», затвердженого наказом 

Фонду державного майна України від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни: 

1) виключити позиції:   

Адміністративна 

будівля, загальною 

площею 590,3 кв. м 

Вінницька 
м. Бершадь,   

вул. Миколаєнка, 21 

Головне управління 

статистики у Вінницькій 

області,  

код за ЄДРПОУ 

02359395 

Регіональне відділення 

Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 

 Група інвентарних 
об’єктів у складі:  

кран грейферний,  

2 од. (інв. №№ 42081, 

42082), кран-балка,  

2 од. (інв. №№  42084, 

42085) 

Львівська 

м. Стебник,  

вул. Дрогобицька, 

127 

ТзОВ «ЗОРЕМА 

ВЕСТ»,  

код за ЄДРПОУ 

36518912 

Регіональне відділення 

Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 

2) доповнити такими позиціями: 
Нежитлові будівлі 

дільничної лікарні 

ветеринарної 

медицини у складі:  

будівля, А загальною 

площею 63,7 кв. м; 

підвал А1; гараж, Б 

площею 51,5 кв. м 

Івано-Франківська 

Снятинський р-н,  

с. Княже,  

вул. Грушевського, 

61 

Снятинська районна 

державна лікарня 

ветеринарної 

медицини,  

код за ЄДРПОУ 

00699425 

Регіональне відділення 

Фонду по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 

Тернопільській 

областях 

Будівля 

Верховинської 

районної державної 

лікарні ветеринарної 
медицини загальною 

площею 207,1 кв. м 

Івано-

Франківська 

Верховинський р-н, 

с. Красноїлля, 
присілок Центр, 5 

Верховинська районна 

державна лікарня 

ветеринарної медицини, 
код за ЄДРПОУ 

00699537 

Регіональне відділення 

Фонду по Івано-

Франківській, 

Чернівецькій та 
Тернопільській 

областях 

Гараж літ. Б-1 

площею 16,9 кв. м 
Чернігівська 

Куликівський р-н,  

смт Куликівка,  

вул. Партизанська, 

2а 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у 

Куликівському районі 

Чернігівської області,  

код за ЄДРПОУ 

37888512 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Гараж Б-1 площею 
63,9 кв. м 

Чернігівська 

Корюківський р-н, 

м. Корюківка,  
вул. Зарічна, 10/1 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у 

Корюківському районі 
Чернігівської області, 

код за ЄДРПОУ 

37750065 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 
Черкаській та 

Чернігівській областях 

Гараж Б-1-1 площею 

23,1 кв. м 
Чернігівська 

Корюківський р-н, 

м. Корюківка,  

вул. Зарічна, 10/1 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у 

Корюківському районі 

Чернігівської області, 

код за ЄДРПОУ 

37750065 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Гараж  

на три бокси, 1, Г 

загальною площею 

Чернігівська 

Сосницький р-н, 

смт Сосниця,  

вул. 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Сосницькому 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 



 3 
81,4 кв. м Виноградського, 

12А 

районі Чернігівської 

області, 

код за ЄДРПОУ 

37750065 

Чернігівській областях 

Б-1-гараж  

площею 151,7 кв. м 
Чернігівська 

Городнянський р-н, 

м. Городня,  

вул. Незалежності, 

57 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у 

Городнянському районі 

Чернігівської області, 
код за ЄДРПОУ 

37715958 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Гараж, б-1 загальною 

площею 17,6 кв. м 
Чернігівська 

Сновський р-н,  

м. Сновськ,  

вул. Залізнична, 2 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Сновському 

районі Чернігівської 

області,  

код за ЄДРПОУ 

38009282 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 

Чернігівській областях 

Гараж, Б-1 загальною 

площею 110,5 кв. м 
Чернігівська 

Менський р-н,  

м. Мена,  

вул. Героїв АТО, 
20 

Управління Державної 

казначейської служби 

України у Менському 

районі Чернігівської 

області,  
код за ЄДРПОУ 

43173325 

Регіональне відділення 

Фонду по Київській, 

Черкаській та 
Чернігівській областях 

Окреме майно 

Луцького місця 

провадження 

діяльності та 

зберігання спирту  

ДП "Укрспирт"  

у складі: 

 

(370000) Зерновий 

склад (заг. площа 
938,6 м. кв.) 

(370001) Виробничий 

корпус спиртового 

цеху (заг. площа 

1989,8 м. кв.) 

(370002) Приміщення 

корпусу горілчаного 

цеху (заг. площа 

2967,6 м. кв.) 

(370003) 

Спиртосховище (заг. 

площа 1159,8 м. кв.) 
(370005) Котельня 

(заг. площа  

392,4 м. кв.) 

(370006) Корпус 

вуглекислотного цеху 

(заг. площа  

222,00 м. кв.) 

(370007) Виробничий 

корпус цеху 

ректифікації (заг. 

площа 620,9 м. кв.) 
(370008) Адмінкорпус 

(заг. площа  

328,8 м. кв.) 

(370009) 

Бардогосподарство 

(заг. площа  

 

 

 

 

 

 

 

 

Волинська 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Луцьк,  

вул. Ковельська, 67 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ДП «Укрспирт»,  

код за ЄДРПОУ 

37199618 

 

 

Регіональне відділення 

Фонду по Львівській, 

Закарпатській та 

Волинській областях 



 4 
43,1 м. кв.) 

(370010) Склад тари, 

готової продукції (заг. 

площа 577,5 м. кв.) 

(370011) Склад 

готової продукції 2 

(заг. площа  

823,3 м. кв.) 
(370012) Паливна 

адміністративного 

корпусу (загюплоща 

66,7 м. кв.) 

(370013) Гараж № 1 

(заг. площа  

120,00 м. кв.) 

(370014) Гараж № 2 

(заг. площа  

58,00 м. кв.) 

(370016) Арочна 

споруда (заг. площа 
364,2 м. кв.) 

(501556) 

Трансформаторна 

підстанція (заг. площа 

41,00 м. кв.) 

(501557) 

Мехдільниця, склад 

прекурсорів (заг. 

площа 49,00 м. кв.) 

(370004) 

Пристанційний склад 
(заг. площа  

533,5 м. кв.) 

 

 

(370015) Бесідка 

(370017) Вагончик 

(370018) Артезіанська 

свердловина 1 

(370019) Артезіанська 

свердловина 2 

(370020) Каналізація 

(370021) АЗС 
(370022) Каналізація 1 

(370023) Світлова 

конструкція Віват 

(370024) Огорожа 

(370025) Естакада 

(370026) Кабельна 

система (мережа) 

(501558) Силос 

 

 

(330478) Автомат 
УТМ-600 

(330482) Електричний 

двигун 0,7/1000 

(330483) Електричний 

двигун 0,75/1000 

(330486) Електричний 

двигун 1,1/1000 

(330488) Електричний 

двигун 1,5/1000 

(330489) Електричний 

двигун 1,5/1000 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Луцьк, 

 вул. Залізнична, 11 
 

 

 

 

м. Луцьк,  

вул. Ковельська, 67 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Луцьк,  
вул. Ковельська, 67 

 



 5 
(330492) Електричний 

двигун 2,2/1000 

(330511) Місткість  

1 м куб 

(330512) Місткість  

1 м куб 

(330521) Місткість 

350 л 
(330522) Місткість 

350 л 

(330547) Насос  

АСВН 80 

(330560) Реактор 

варочний 

(330571) Транспортер 

Б-2В 

(330573) Транспортер 

В6 ВТА 

(330581) Фільтр 

(370027) Резервуар 
для спирту 50м3 

(370028) Колона ДСА 

(370029) Щит 

управління 

(370030) Сигналізація 

складу готової 

продукції 

(370031) Сигналізація 

на пристанційному 

складі 

(370032) Сигналізація 
складу готової 

продукції 

(370033) Сигналізація 

каси 

(370034) Хімічний 

насос АХ50-32-200 

(370035) Станція 

управ.ТК 

(370036) Електро таль 

(370037) 

Трансформатор  

ТМ-400 
(370038) 

Трансформатор  

ТМ-400 

(370039) 

Теплообмінник 

(370040) Котел № 1 

(370041) Котел № 2 

(370042) Шкаф обліку 

(370043) 

Фотоколориметр 

(370044) Шкаф 
сушильний 

(370045) Станція упр 

артсвердловин 

(370046) Станок 

фрезерний 

(370047) Фільтр ХВО 

(370048) Фільтр ХВО 

(370049) Установка 

перегон ароматних 

спиртів 

(370050) Вібробункер 



 6 
(370051) Розливна 

машина 

(370052) 

Бракеровочний 

автомат 

(370053) Автомат 

наклеювання 

акцизних марок 
(370054) 

Етикеровочний 

автомат 

(370055) Ємність для 

вугільного фільтра 

(370056) Ємність для 

вугільного фільтра 

(370057) Ємність для 

вугільного фільтра 

(370058) Ємність для 

пісочного фільтра 

(370059) Ємність для 
пісочного фільтра 

(370060) Ємність для 

пісочного фільтра 

(370061) Ємність для 

пісочного фільтра 

(370062) Ємність для 

пісочного фільтра 

(370063) Ємність для 

пісочного фільтра 

(370064) Маркіратор 

Пріма 
(370066) Технологічна 

ємність 

(370067) Технологічна 

ємність 

(370068) Технологічна 

ємність 

(370069) Технологічна 

ємність 

(370070) Технологічна 

ємність 

(370071) Технологічна 

ємність 
(370072) Технологічна 

ємність 

(370073) Технологічна 

ємність 

(370074) 

Етикеровочна машина 

(370075) Рокла 

гідравлічна 

(370076) 

Термопакувальний 

автомат УМТ-600 ПТ 
(370078) 

Термопакувальний 

автомат УМТ-600 ПТ 

(370079) Прилад       

РП-160м 

(370080) Насосний 

агрегат К80-50-2000 

(370081) Насос  

СМ 100-65-250/4 

(370082) Насос  

АХ 50-32-200КСД 



 7 
(370083) Насосний 

агрегат К80-50-200 

(370084) Насос  

ЕЦВ-8-40-90 

(370085) Мірник 

технічний 

(370086) Мірник 

рамочний 
(370087) Мірник 75 

(370088) Мірник 75 

(370089) Мірник 250 

(370090) Мірник 250 

(370091) Контрольний 

снаряд 

(370093) Контрольний 

снаряд 

(370094) Мірник  

ВИЦ 250 

(370095) Контрольний 

апарат 
(370096) Колориметр 

КФ К-2 

(370097) Вага 30т 

(370099) Сахариметр 

СУ-1 

(370100) Збірник 

гарячої води 

(370101) Збірник 

помягчуючої води 

(370102) Напорно 

водяний бак 
(370103) Напорно 

водяний бак 

(370104) Напорний 

бак 

(370105) 

Транспортерна лєнта 

(370106) Рольганг 

(370107) Доводний 

чан 

(370108) Доводний 

чан 1 

(370109) Доводний 
чан 

(370110) Доводний 

чан 

(370111) 

Транспортерна лента 

(370112) Станок 

сверлильний 

(370113) Напорний 

чан 

(370114) Напорний 

чан 
(370115) Напорний 

чан 

(370116) Напорний 

чан 

(370117) Напорний 

чан 

(370118) Напорний 

чан 

(370119) 

Сортіровочний чан 

(370120) 



 8 
Сортіровочний чан 

(370121) Компресор 

(370122) Насос ЦНСГ 

(370123) Прилад 

Ізодром 

(370124) Прилад 

Ізодром 

(370125) Цистерна 
циліндрична 

(370126) Цистерна 

циліндрична 

(370127) Цистерна 

циліндрична 

(370128) 

Транспортерна лєнта 

(370129) Станок 

сверлильний 

(370130) Ел щитки 

КМП 

(370131) Ел щитки 
КМП2 00558 

(370132) Ел щитки 

КМП1 00559 

(370133) Сепаратор 

(370134) Установка 

УПОС 

(370135) Емаль 

цистерна 1 

(370136) Емаль 

цистерна 

(370137) Збірник 
повторної води 

(370138) Вугільна 

колона 

(370139) Вугільна 

колона1 

(370140) Бражна 

колона 

Брагоректифікаційного 

апарату 

(370141) Колона 

епюраційна 

Брагоректифікаційного 
апарату 

(370143) 

Теплообмінне 

обладнання 

Брагоректиф. апарату 

(370144) Фільтр 

натрікатіонітовий 

(370145) Фільтр 

натрікатіонітовий 

(370146) Установка 

склобою 
(370149) Фільтр 

пісочний 

(370150) Фільтр 

пісочний 

(370151) Вугільна 

колона 

(370152) Фільтр 

натрікатіонітовий 

(370153) Фільтр 

натрікатіонітовий 

(370154) 



 9 
Сортіровочна ємкість 

(370155) 

Сортіровочна ємність 

(370156) Моноблок 

(370157) Фільтр прес 

(370158) 

Електротельфер 

(370159) Компресор 
УП 

(370160) Фільтр 

пісочний 

(370161) Вугільна 

колона 

(370162) Вугільна 

колона 

(370163) Станок 

токарний 

(370164) Станок 

наждачний 

(370165) Норія  
У-16-20/20 

(370166) Камера  

КСО -366 

(370167) Агрегат 

АСМ-8 

(370168) Насос  

Х-50-32-12 

(370169) Установка 

УДХ-8 

(370170) Ємність для 

замісу 
(370171) Дробарка 

ДМ 2Р-110 

(370172) Шафа 

керування дробаркою 

(370173) мірник  

ВИЦ 250 

(370174) Насос  

ЦНГ 50/210 

(370175) Насос  

СМ 100-65-250/4 

(370176) Насос 

АСВН-80 
(370177) Водонагрівач 

(370178) Автомат для 

закриття кришок 

(370179) Насос 

АСНВ-80 

(370180) Насос  

АНВ-125 

(370181) Фільтр 

пісочний 

(370182) Фільтр 

пісочний 
(370183) Фільтр 

пісочний 

(370184) Фільтр 

пісочний 

(370185) Фільтр 

пісочний 

(370186) Фільтр 

пісочний 

(370187) Лінія 

розливу 

(370188) Насос 



 10 
АСВН-80 

(370189) Насос 

АСВН-80 

(370190) Зернокидач 

ЗМ -60 

(370193) Комплект 

деталей БЗ ВРК-3 

(370194) Прилад 
Ізодром 

(370195) 

Гостропарова головка 

(370196) 

Дисмембратор 1 

(370198) Шафа  

СПМ-75-4 

(370199) Шафа  

СПМ-75-4 

(370200) Дробарка  

А-1 ДМ 2Р-75 

(370201) Резервуар 
для води 

(370202) Міксер з 

електродвигуном 

(370203) Міксер з 

електродвигуном 

(370204) Міксер з 

електродвигуном 

(370205) Міксер з 

електродвигуном 

(370206) Міксер з 

електродвигуном 
(370207) Міксер 

(370208) Міксер з 

електродвигуном 

(370209) Міксер з 

електродвигуном 

(370210) Міксер з 

електродвигуном 

(370211) Міксер з 

електродвигуном 

(370214) Датчик тиску 

(370215) Насос  

CR 16-12 DF 
(370216) Насос  

DLX MF/M 

(370217) Насос  

DLX MF/M 

(370218) Насос  

ЗМ 70-200 

(370219) Насос  

ЗМ 40-200/5,5 

(370220) Резервуар 

для спирту 

(370221) Резервуар 
для спирту 

(370222) Резервуар 

для спирту 

(370223) Резервуар 

для ФГЕС 

(370224) Пересувна 

ємність 

(370226) Система 

пом"якшення води 

(370227) Кипятильник 

(370228) Осушувач 



 11 
повітря 

(370229) Насос  

ЗМ 40-200 

(370230) Вага  

W P3 60/180/c/2 

(370231) Гвинтовий 

компресор L18 1 

(370232) Гвинтовий 
компресор L18 

(370233) 

Повітрязбірник 

(370234) Трубопровід 

пари води і 

конденсату 

(370235) Насосний 

агрегат ЕЦВ 8-40-12 

(370236) Виставкова 

конструкція 

(370237) Агрегат 

АЗМ-8 1 
(370238) Хім анал к-с 

хром Кристал 

(370239) Насос К20/30 

(370240) Агрегат АЗМ 

(370241) Стабілізатор 

СНПТТ-42 

(370242) Транспортер 

пляшковий БЗ-ТРБ-07 

(370243) Насос 

дозатор 

(370244) Ємкість  
V-10 м3 

(370245) Ємкість  

V-10 м3 

(370246) Ємкість  

V-10 м3 

(370247) Ємкість  

V-10 м3 

(370248) Ємкість  

V-10 м3 

(370249) Ємкість  

V-20 м3 

(370250) Ємкість  
V-20 м3 

(370251) 

Формокомплект для 

пл.ВІВАТ 

(370253) 

Теплообмінник 

(370254) Виставкова 

конструкція 

NETWORK 

(370255) Ємність 

(370256) 
Теплообміник 

спиральний 

(370257) 

Бетонозмішувач 

(370258) Ємність 

(370259) 

Автопідйомник 

ГУАР-30 

(370260) 

Формокомплект для 

пл. ВІВАТ 0,25 



 12 
(370261) Насос  

ЗМ 32-200/3 

(370262) Фільтраційна 

установка УПФ Р 

(370263) Насос  

ЗМ 32-200/5,5 

(370264) Телевізор 

Самсунг 
(370265) Частотний 

перетворювач 

(370266) Градирня 

ГМВ-100Н 

малогаб.вентиляторна 

(370267) 

Теплообмінник 

(370268) Насос  

ЗМ 65-125/5,5 

(370269) Насос  

ЗМ 40-160/4 

(370270) Фільтр ХВО 
(370271) Фільтр ХВО 

(370272) Насос 

агрегатний АВС з 

двигуном 

(370273) 

Зернонавантажувач 

КШП-6 

(370274) Пакувальна 

машина 4МТ-600ПТ 

(370276) Ємкість  

V-10 м3 
(370277) Ємкість  

V-5 м3 

(370278) Мийка 

(370279) Мийка 

(370280) Міксер 

(370281) Піногасник 

(370282) Піногасник 

(370283) Міксер 

(370284) Насос  

ЗМ 40-200/5,5 

(370285) Ел двигун 

АВ/101-8УЗ 
75квт/735об/хв 

(370286) Мірник 

спиртовий V-750л 

(370287) Насос  

CDLF 8-50 

(370288) 

Уст.платин.фільтрац.

УСФ 5*750 з ф/ел 

(370289) Штабелер 

гідравлічний SU1017 

(370290) Ел двигун  
4а 132 S47,5 

(370291) АСКОЕ-авт. 

сис-ма комерц. обліку 

ел. енергії 

(370292) Цистерна 

циліндрична № 9 

(370293) Цистерна 

циліндрична № 10 

(370294) Цистерна 

циліндрична № 11 

(370295) 



 13 
Комбінований станок 

МАХІ 26 

(370296) Вакуумний 

насос PW 1.13 на 

БРУ1 

(370297) Вакуумний 

насос PW 1.13 на БРУ 

(370298) Насос  
CDLF 4-30 

(370300) Насос  

CDLF 4-30 

(370301) Насос  

ЗМ 40-200/5,5 

(370302) Норія 

зернова (силоса) 

(370303) Частотний 

перетворювач 

SV008iG5A-4N 

(370304) Частотний 

перетворювач 
SV008iG5A-4N 

(370305) Частотний 

перетворювач 

SV022iG5A-4N 

(370306) Частотний 

перетворювач 

SV022iG5A-4N 

(370310) Система 

відкачки сусла 

варочного відділення 

(370311) 
Теплообмінник 

спіральний  

6-30-610-10/10 

(370312) Котел 

Геліос-100Е 

(370313) Насос  

DAB A-56/180 ХМ 

(370314) Ємність 

газгольдер 

(370315) 

Багатоступінчастий 

вертик. центробіжний 
насос lowa8 

(370316) 

Електродвигун 

(370317) Декантатор 

сивушного масла 

(370318) Прес 

вантажно-поршневий 

МВЛ-600/650 

(370319) 

Пробовідбірник 

каркасний 
(370321) Насосний 

агрегат ЕЦВ 10-65-90 

(370322) Насос 

МН/805-1/ЕЗ-400 

(370323) 

Теплообмінник 

платин. РО 086-5 

(370324) Ємкість для 

сивушного масла 

(370325) Зерноочисна 

машина 



 14 
(370326) Колонка 

вугільна 

(370327) Колонка 

вугільна 

(370328) Колонка 

вугільна 

(370329) Машина  

БЗ-ВРК/3-Е3 
(370330) 

Центробіжний насос 

(370331) Штанцформа 

320*260*50 

(370332) Штанцформа 

338*282*49 

(370333) Насос 

DWO/Е400 

(370334) Насос 

DWO/Е400 

(370335) Насос 

DWO/Е400 
(370336) Двигун 

ел.2В132М8УР 7,5квт. 

N900об/хв. 

(370337) ББЖ APS 

Smart-UPS 1000VA 

USB 

(370338) Частотний 

перетворювач  

LS SV008iG5A-4  

0,75 кВт 

(370339) Штамп 
висічний  

№ 110815-1520 

(370340) Насос 

Дозатор PDE DLX-

MA/MB 5-7 

230V/240V 

(370341) ББЖ АРС 

Smart-UPS RT 

1000VA 

(370342) Машина 

ополіскувальна марки 

АКВ 
(370343) Пристрій 

транспортний для 

переміщення пляшок 

(370344) Компресор 

РТ-0022 

(370345) Led-табло 

(370346) Ємкість  

V-10 м3 

(370347) Обчислювач 

об"єму 

газу"Універсал-02" 
(370348) Насосний 

агрегат ЕЦВ 8-65-110 

нрк 

(370349) Апарат 

високого тиску 

(370350) Портативний 

комп"ютер Lenovo 

(370351) Вологомір 

(370352) Насос 

DWO/Е400 

(370353) Насос  



 15 
ЗМ 40-200/5,5-А 

(370354) Дистилятор 

ДЕ-10(МікроМед) 

(370355) Насос 

DWO/Е400 

(370356) Мікроскоп 

бінокулярний  

XS-5520* 
(370357) 

Водопідготовчий 

комплекс 

(370358) 

Етикетувальний 

автомат 

продуктивністю 

6000 пляшок за 

годину 

(370359) Шафа РУ 

400А ІР54 

(370360) Шафа 
керування 

(370361) Дефлегматор 

F=40 м. кв. н/ж 

(370362) Дефлегматор 

F=40 м. кв. н/ж 

(370363) Дефлегматор 

F=50 м. кв. н/ж 

(370364) Дефлегматор 

F=50 м.кв. н/ж 

(370365) Конденсатор 

сівушного масла  
S=3 м. кв н/ж 

(370366) Телефонний 

апарат 

(370367) Міні 

телефонна станція 

(370368) Комп"ютер 

Cel 1200 

(370369) Комп"ютер 

РІІІ,моніт Nokia 

(370370) Факс 

(370371) Факс 

(370372) Принтер 
HP1200 

(370373) Факс 

(370374) Комп"ютер 

Cel 1700 

(370376) Телефонний 

апарат 

(370377) Телефонний 

апарат 

(370379) Свіч Intel для 

компютерної мережі 

(370380) Свіч Intel для 
компютерної мережі 

(370381) Сканер 

Epson Perfection 1250 

(370382) Комп"ютер 

C-1700 з мон VSE641 

(370386) Автом.  

сис-ма керув. технол. 

процесом БРУ 

(370388) Системний 

блок CEL 2,67/2*256/ 

80/DWD/RW 



 16 
(370389) Монітор 17 

LGL 1753 

(370391) Монітор 19 

"Samsung 920 NW 

TFT Silver 

(370393) Ксерокс 

bizhub 

(370394) Монітор 19 
Samsung 943 

(370395) Ноутбук 

Asus X50SL 15.4 

(370396) Принтер  

HP Laser Jet P2015 

(370397) Системний 

блок Celeron DС  

E 1400 

(370398) Принтер HP 

Laser Jet 1505 

(370399) Рахувальна 

машина 
(370400) Монітор 19 

Samsung 943 

(370401) Монітор 19 

Samsung 943 

(370402) Монітор 19 

Samsung 943 

(370403) Монітор 19 

Samsung 943 

(370404) Телефон 

Samsung 

(370405) Монітор 19 
Samsung 943 

(370406) Принтер HP 

Laser Jet P2015 

(370407) Охоронна 

сигналізація 

(370408) Системний 

блок Celeron DCE 

3400 

(370409) Лічильник 

купюр Magner 35S 

(370410) 

Багатофункціональне 
обладнання Samsung 

SCX-4220 

(370411) Сервер  

T-Platforms Spectus 

i1T04s 

(370412) MFP A4 

Canon i-SENSYS 

MF244 

(500001) 

Ректифікаційна 

колона Д=1200 мм  
(84 клап. тар.) 

(500002) Насос 

EBARA 3M40-200/7,5 

(500003) Шафа 

автоматичної подачі 

флегми 

(500004) Маркиратор 

Markem-Image 9232 

1.1G 

(500005) Жорсткий 

диск Transcend 



 17 
StoreJet 35T3 

(500006) Насос  

CDLF 4-70 Ex 

(500041) Системний 

блок IT-Block 

G5400Work 

(500044) Насос 

відцентровий  
ІНG 65-160 

(500046) Системний 

блок IT-Block 

G5400Work 

(500048) Конденсатор 

ректифікаційної 

колони 20 м2 б/к 

(500262) Ноутбук Dell 

Vostro 3578 Dell 15.6`` 

(500332) Системний 

блок Corei3-8100/Asus 

H310ME/8GB/SSD 
(500653) Муфта 

розгінна 3 000 об/хв 

(500655) Маркіратор 

Markem-Image 9232 

1.1G 

(500663) 

Перетворювач 

частоти 11 кВт 380 В 

(500787) Масовий 

витратомір 

ROTAMASS RCCT38 
DIV802024 

(500789) Масовий 

витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV701415 

(500790) Генератор 

водню 

(500796) Комунікація 

для подачі спирту та 

ФГЕС 

(500882) Шафа обліку 

спирту "Універсал-С" 
(500887) Масовий 

витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV901834 

(500891) Масовий 

витратомір 

ROTAMASS RCCT38 

DIV901835 

(500892) Насос  

ВС-80 (СВН-80) з 

електродвигуном 
7,5кВт/1500 об/хв 

(500893) Насос  

ВС-80 (СВН-80) з 

електродвигуном 

7,5кВт/1500 об/хв 

(500895) Насос 

багатоступеневий 

CDLF 8-160 

(500973) Автомат 

укупорки 

(500974) БФП Canon 



 18 
Image Runner 1435i A4 

(500990) Спіральний 

теплообмінник 

(холодильник спирту 

(СТ) F=40м2) 

(500997) 

Дисмембратор 

(501097) Насос  
ВС-80 (СВН-80) з 

електродвигуном 

7,5кВт/1500 об/хв 

(501098) Насос  

ВС-80 (СВН-80) з 

електродвигуном 

7,5кВт/1500 об/хв 

(501230) Модульна 

градирня 

(501238) Насос 

EBARA 3M40-200/7,5 

(501247) Насос 
вертикальний 

двохплунжерний 

АНВ-125 

(501262) Насос 

Compact AM/15 

(501312) Лінія для 

виготовлення горілки 

(501419) Транспортер 

подачі бутилок 

(501551) Комплект 

відеоспостереження 
HikVision NK4E0-1T 

(501746) Шафа обліку 

ЕАФ "Універсал-С 

(501747) Насос  

3М 40-160/4 

(501812) Шафа 

керування 2-ої 

скважини 

(501813) Витратомір-

лічильник ІВК-3 

DN50 

(501911) Системний 
блок Intel i3-8100/Asus 

prime 

(502000) Насосний 

агрегат  

ЕЦВ 10-63-110 

(502001) насосний 

агрегат Ebara  

ЗМ 40-160/4 

(502076) Насос  

ЕЦВ 8-63-50 

(502117) Автоматична 
шафа подачі сусла 

(502124) Насос подачі 

води охолодження 

дефлегматорів 

(370415) Автомагазин 

ЦС-347 ГАЗ 3307 

(370418) 

Мікроавтобус 

Фольцваген 

(370423) Причіп 

KRONE до автомобіля 



 19 
МАЗ 64221 

(370424) Авто машина 

РАФ 

(370427) Автокран 

КС-34спец ЗІЛ 

(370428) Авто машина 

Тойота -Камрі 

(370429) Авто  
Опель-Вектра 

(370432) Авто машина 

ЗІЛ ММЗ 554 

(370435) 

Автонавантажувач 

Т16Д-50054 

(370440) Авто 

КАМАЗ № 45143-013-

15 

(370442) Автомобіль 

ЗІЛ-ММЗ 4502 

самоскид-С 
реєстраційний номер 

ВО8053АА 

(370443) Ворота1 

(370444) Резервуар 

для спирту 50 м3 

(370445) Резервуар 

для спирту 20 м3 

(370446) Резервуар 

для спирту 

(370447) Резервуар 

для спирту 
(370448) Резервуар 

для спирту 

(370449) Аптечка 

лабораторна 

(370450) Мийка 

подвійна 

(370451) Мийка 

подвійна 

(370452) Ковпак під 

поляриметр 

(370454) Тумби під 

прилади 
(370455) Комод 

(370456) Тумба низька 

(370457) Тумба 

мобільна 

(370458) Шафа кутова 

(370459) Шафа 

засклена 

(370460) Шафа для 

документів 

(370461) Шафа 

вітринна 
(370462) Шафа для 

одягу 

(370463) Часи 

електроніка 

(370464) Шафа для 

посуду 

(370465) Шафа для 

одягу 

(370466) Письмовий 

стіл 

(370467) Приставка 



 20 
120-180 

(370468) Шафа для 

документів 

(370469) Шафа низька 

(370470) Письмовий 

стіл 

(370471) Контейнер 

(370472) Столик 
Астор 

(370473) Столик 

Аскор 

(370474) Приставка 

80-42,5 

(370475) Крісло Кобра 

(370478) Диван 

Пепелін1 

(370479) Письмовий 

стіл 

(370480) Контейнер 

(370481) Шафа для 
одягу 

(370482) Шафа для 

документів 

(370483) Шафа низька 

(370484) Крісло 

Альфа 

(370485) Диван 

Пепелін 

(370486) Письмовий 

стіл 

(370487) Приставка 
кутова 

(370488) Приставка 

пряма 

(370489) Шафа для 

документів 

(370490) Шафа для 

документів 

(370491) Шафа для 

одягу 

(370492) Столик 

Астор 

(370493) Шафа низька 
(370494) Контейнер 

(370495) Крісло 

(370496) Крісло Кобра 

(370497) Крісло Ман 

(370498) Диван 

Пепелін 3 міс. 

(370499) Письмовий 

стіл 120 см 

(370500) Приставка 

120 см 

(370501) Письмовий 
стіл 

(370502) Шафа низька 

(370503) Шафа для 

одягу 

(370504) Шафа під 

документи 

(370505) Шафа під 

документи 

(370506) Контейнер 

(370507) Столик 

Астор 



 21 
(370508) Крісло 

Альфа 

(370509) Крісло 

Альфа 

(370510) Крісло 

Альфа 

(370511) Приставка 

80-42,5 
(370512) Крісло 

Альфа 

(370513) Сейф 

залізний 

(370514) Сейф 

залізний 

(370515) Холодильник 

Норд 

(370516) 

Склозеркальна 

конструкція 

(370517) 
Мікрохвильова піч 

(370518) Крісло nadir 

(370519) Холодильник 

Норд 

(370520) Холодильник 

Норд 

(370521) Знищувач 

документів 

(370522) Сигналізація 

прохідна 

(370523) Холодильник 
Снайге 

(370524) Кондиціонер 

(370525) Сейф 

(370526) Шафа 7 

(370527) Шафа 6 

(370528) Шафа 

металева 

(370530) Прилавок 

(370531) Крісло 

престиж 

(370532) Крісло 

сільвія 1 
(370533) Крісло 

сільвія 2 

(370534) Крісло 

сільвія 3 

(370535) Крісло 

сільвія 4 

(370536) Крісло 

сільвія 5 

(370537) Крісло 

сільвія 6 

(370538) Крісло 
сільвія 7 

(370539) Крісло 

сільвія 8 

(370540) Крісло 

сільвія 9 

(370542) Стіл 

лабораторний 

(370544) Стіл для 

зважування 

(370545) Стіл під 

поляриметр 



 22 
(370546) Стіл 

письмовий 

(370547) Стіл 

письмовий 

(370548) Стіл 

приставка 

(370549) Стіл 

лабораторний 
двохсторонній 

(370550) Стіл 

конфедераційний 

(370551) Стіл 

приставка 

(370552) Шафа 

закрита 

(370553) Вентилятор1 

(370554) Шкаф 

пневмокерування 

(370555) Електро 

панель 
(370556) Вага 600кг 

(370557) Доводна 

ємність1 

(370558) Доводна 

ємність 

(370559) Збірник ст 

емал 12,5 м3 

(370560) Газгольдер 

(370561) Компресор 

2ГП 

(370563) Кондиціонер 
Samsung 

(370564) Кондиціонер 

Samsung 

(370565) Кондиціонер 

Samsung 

(370566) Комплект 

столів компютерних 

(370567) Комплект 

офісних шкафів 

(370568) Комплект 

меблів 

(370569) Чан 
бродильний 

(370570) Чан 

бродильний 

(370571) Кондиціонер 

Samsung AQ12 

(370572) Редуктор 

28/50А 

(370573) Перфоратор 

(370574) Антирадар 

Beltronics Vector 995 

(370575) Навігація 
Garmin Nuvi 255W 

(370576) Драбина  

Itoss 3*14 

(370577) Водонагрівач 

електр. TGR 100 V9 

(370578) Обігрівач 

UFO Line 3000 

(370579) Обігрівач 

UFO Line 3000 

(370580) 

Автохолодильник  



 23 
ТМ 284 

(370581) Вентилятор 

ВЦ-4-75 

(370582) Кондиціонер 

DEKKER DSH 105 R/C 

(370583) Кондиціонер 

ТКS RC-24 SVG 

(370584) М/редуктор 
МЦ2С-100Н-90,5,5-

320Ц 

(370585) Конференц-

стіл 

(370586) Лічильник 

хол. вод ЛЛТ-80 

(370587) Кондиціонер 

Cooper Hunter 

(370588) 

Зварювальний 

інвертор GYSMI 

(370592) Кондиціонер 
Leberg LBS-TBA10 

(370593) Крісло 

поворотне Orion 

(370594) Холодильник 

Sharp 

(500007) Лічильник 

води ХВ MWN 80 

(DN 80) 

(500045) Тумба 

виставкова 

800х2000х800 
(500047) рН-метр  

рН-150 МІ 

(500650) Алюмінієва 

конструкція 

перегородка 

(500654) Лічильник 

GROSS WPW-UA 80 

(S) F Г Ду 80 мм 

(500656) Механізм 

тягово-монтажний 

GUTMAN KKV-3.2. 3 

200 кг, довжина тросу 
20 м 

(500696) Штанцформа 

125х110х430 

(500733) Стійка 

брендована 

"UKRAINIAN 

SPIRIT" 

(500734) Стійка 

брендована 

"UKRAINIAN 

SPIRIT" 
(500764) Шафа 

автоматичної подачі 

пляшки на укупорку 

(500765) Шафа 

автоматичної подачі 

пляшки 

(500900) Виставковий 

стенд "UKRAINIAN 

SPIRIT" 

(500930) Штанцформа 

176х370х50 



 24 
(500972) Шафа 

автоматичної 

перекачки спирту 

(501116) Шафа 

автоматичної подачі 

води в котел №1 

(501910) Регулятор 

витрати газу РРГ-10 
(502009) Система 

вентиляції 

(Вентилятор Венге) 

(2622) Електричний 

виконавчий механізм 

типу ЕСПА 

(2624) Перетворювач 

тиску РС-28/Ex/-

45...15kPa/PD/P 

(2625) Перетворювач 

тиску РС-

28/Ex/0...60kPa/PD/P 
(370596) Колонки 

Speakers Genius SP-

S110 1W Black 

(370598) Крісло  

АЕРО ХБ сид. сітка 1 

(370599) 

Мікрохвильова піч 

(370600) Печатка R-50 

(370601) Сейф 

механічний SFT-25K 

250*350*250 
(370602) Системний 

блок Celeron G 1820 

(370603) Стіл 

комбінований 

(370604) Стіл робочий 

для компютера 

(370605) Стілець на 

рамі Ascona black 

(370606) 

Вогнегасник1 

(370607) Метршток 

МША-А 3,3м 
(370608) Пломбіратор 

з пломбою 

(370609) Рукав 76*92 

харчовий 

(370610) Таблиці 

спиртометричні 

(370611) Антена 

супутникова в к-ті 

(370612) Блок 

безперебійного 

живлення ББЖ Ener 
Genie EG-UPS-В650 

650 

(370613) Візок 

грузовий 

(370614) Вогнегасник 

ОІ-3 

(370615) Вогнегасник 

ОП-5 

(370616) Датчик 

температури ПВТ-01 

(370617) 



 25 
Електроводонагрівач 

PC 10 RB 

(370618) 

Енергетичний паспорт 

підприємства 

(370619) Кутова 

шліфмашина 

(370620) Лещата 
(370621) Лічильник 

GROSSWASSER 

MTK-UA 32 (S) X Ду 

32 мм 

(370622) Лічильник 

води СТВ-80 

(370623) Лічильник 

гарячої води СТВГ-80 

(370624) Модуль 

цифрового GSM-

автодозвону  

МЦА-GSM-4 
(370625) Насос К20/30 

(370626) Обігрівач 

електр. АО ЄВО 

4,5/0,4 

(370627) Резервуар 

для спирту 

(370628) Сигналізатор 

СГБ 1-2 Б 

(370629) Стабілізатор 

напруги 

(370630) Стіл 
(370632) Стільці 2 

(370633) Шафа МКС 

(370634) 

Зварювальний 

інвертор 

(370635) Кутова 

шліфмашина 

(370636) Стільці 

(370637) Шафа для 

одягу 

(370638) Калькулятор 

Citizen 8 
(370640) Сейф L.30.K 

40509091 

(370644) Стіл 

приставка 

(370645) Стіл робочий 

для компютера 

(370646) Шафа 2 

(370647) Шафа для 

документів кутова 

(370648) Відбійний 

молоток GSH 11E 
(370649) Полка для 

клавіатури 

(370652) Стіл 

двухтумбовий 

(370653) Стіл 

однотумбовий 

(370654) Крісло 

Альфа 

(370655) Шафа 

металева з ящиком 

2шо-200,000,01 



 26 
(370656) Ел.панель 

ПЕА-75 1 

(370657) Радіатор 

масляний 

(370658) Редуктор 

привода транспортера 

ЗМ 60А (правий та 

лівий) 
(370659) Візок 

гідравлічний DF-V 

(370660) Візок 

гідравлічний  

DF-V/ALG 

(370661) Вогнегасник 

(370662) Вогнегасник 

ОП-9 

(370663) Обігрівач 

електр 5,2/0,4 

(370664) Калькулятор 

Citizen 4 
(370665) Крісло  

ISO black A-2 

(370666) крісло 

шкіряне 

(370667) Печатка 

(370668) підставка під 

сист. блок 

(370669) Подовжувач 

(370670) Принтер  

А4 Canon i-SENSYS  

LBP-6030 
(370671) стелаж для 

документів 

(370672) Стіл 

однотумбовий 

(370673) Стілець 

офісний 

(370674) Телефонний 

апарат 

(370675) Шафа для 

одягу 3 

(370676) Шафа 

металева з ящиком 
2шо-200,000,01 

(370677) Колонки 

Genius SP-110 2 

(370678) Крісло АЕРО 

ЛБ сид. сітка 

(370679) Монітор 

Philips 192 EL2SB/00 

(370680) MFP A4 

LaserJet A4 

(370681) Monitor  

19.5 Philips 
(370682) Баня водяная 

универс. 2-местн.  

(10 л) 

(370683) Блок 

безперебійного 

живлення ББЖ 

APSBack-UPS 650VA 

IEC 

(370684) Вага 200 г 

(370685) Годинник 

(370686) Динамік 



 27 
Primax 

(370688) Іономір  

Н-160М 

(370689) Калькулятор 

Citizen 11 

(370690) Колонки 

Genius SP-110 

(370691) Монітор 19,5 
LG 20M38A-B Black 1 

(370692) 

Рефтактометр 

(370693) Сахарометр 

(370694) Системний 

блок Celeron DC 2.41 

GHz/J1800/4Gb/500Gb

/ATX/K/M/P 3 

(370695) Системний 

блок CPU DC CPU 

2.41 GHz/MB 

D1800M/4Gb1333/HD
D500Gb/ATX/K/M 

(370696) Стіл 

(370697) Стіл 

компютерний 

(370698) Стіл 

приставний 

(370699) Таблиці 

спиртометричні 

(370700) Телефон 

апарат 

(370701) Телефон 
апарат Панасонік 

(370702) Тумба 

(370703) Шафа для 

паперів 

(370704) Бульдозерна 

лопата 

(370705) Вогнегасник 

ОУ-5 

(370706) Антресоль 

(370707) Балони 

вуглекислотні 

(370708) Балони 
вуглекислотні 

(370709) Вогнегасник 

ОП-5 

(370710) Вогнегасник 

ОП-9 

(370712) 

КомпресорFL-24 

1.5rdn/220V 8 бар 

(370714) Модуль 

тиристорний  

МТТ-250-16 
(370715) Набір 

головок і насадок 

1/2.1/4.3/8 

(370717) Насос-

дозатор PDE PKX-

MA/A 2-6 230V 

(370718) 

Перетворювач 

надлишку тиску 

ППСЗРН "0-2,5м, 

вод."4-20мА, 0,5% 



 28 
(370719) 

Перетворювач 

надлишку тиску 

ППСЗРН "0-3м, вод. 

"4-20мА, 0,5% 

(370720) 

Перетворювач 

надлишку тиску 
ППСЗРН "0-4 м, вод. 

"4-20мА, 0,5% 

(370721) 

Перетворювач 

надлишку тиску 

ППСЗРН "4-1,5 м, 

вод. "4-20мА, 0,5% 

(370722) 

Перетворювач 

температури  

ППС З-RT 0- 

+150C "4-20мА 
(370724) Роз’єднувач 

HVL 1 3р 250А 

1692705 

(370725) Системний 

блок Celeron G 1820 

(370726) Стіл 

виробничий 

(370727) Стіл 

двухтумбовий 

(370728) Стіл 

комп'ютерний 
(370729) Таблиці 

спиртометричні 

(370735) MFP A4 

LaserJet Pro M13 

(370736) Годинник1 

(370737) 

Електронагрівач 

Atlantic PC 10 RB 

(370738) Крісло 

Ергоніка 

(370739) Обігрівач 

(370740) Полка для 
клавіатури 

(370741) Приставка 

пряма 80 см 

(370742) Системний 

блок DC Celeron 2,41 

(370743) Сканер 2448 

(370744) Стільці 2 

(370745) Шафа 

металева 

(370746) Шафа офісна 

ОШ 4,6 
(370747) Ялинка 

(370748) Вага електр. 

Nettler Toledo-3220 

(370749) Вага 

електронна  

UNS -150П/1-1 

(370751) Візок 

грузовий 

(370752) Вогнегасник 

ОП-9 

(370753) Давач тиску 



 29 
BRIO 2000 

(370754) Жалюзі 

захисні 

(370755) Обігрівач 

електр 5,2/0,4 

(370756) Обігрівач 

електр. 2,5-5,0 

(370757) Обігрівач 
електричний - пушка 

(370758) Обігрівач 

електричний Термія 

(370760) Сейф 

(370761) Стіл СТ-4 

(без тумб) 

(370762) Стіл-10-

тумба 

(370763) Стілець 

офісний 

(370764) Таблиці 

спиртометричні 
(370765) Телефон  

КХ-ТS 2350 RVW 

(370766) Частотний 

перетворювач 

SV022iG5A-4 2,2кВт 

(370767) Барометр 

кімнатний круглий 

(370768) Гігрометр-

психрометр 

(370769) Колонки 

Speakers Genius SP-
S110 1W Black 

(370770) Модем GVC 

SF 1156V/R1L ext56К 

(370773) Стіл 

(370774) Стіл ВхШхГ 

=750х900х700мм 

(370775) Стіл 

комп'ютерний 

(370776) Телефон 

апарат Панасонік 

(370777) Тумба прил, 

(370778) Тумба прил, 
(370779) Шафа для 

одягу 

(370780) Системний 

блок Celeron DC 2.41 

GHz/J1800/4Gb/500Gb

/ATX/K/M/P 1 

(370781) Бідони 

(370782) Вага РН-10 

(370783) Вага 

товарно-технічна 

(370784) Вентилятор 
(370785) Візок 

грузовий 

(370786) Візок для 

перевезення ящиків 

(370787) Вогнегасник 

ОП-9 

(370788) Гирі 1 кг 

(370789) Гирі 2 кг 

(370790) Каска 

захисна 

(370791) Крісло 



 30 
SPIRO4 

(370792) Обігрівач 

електр. АО ЄВО 

4,5/0,4 

(370793) Обігрівач 

масляний 

(370794) Подовжувач 

(370795) Рахувальна 
машинка 8080 

(370796) Стіл 

(370797) Стільці 

(370798) HDD External 

2.5 

(370800) Блок 

безперебійного 

живлення ББЖ Eaton 

5E 1100VA 

(370801) Жалюзі 

(370802) Крісло ISO 

black A-2 
(370803) Крісло 

Геркулес 

(370804) 

Маршрутизатор 

(370805) 

Маршрутизатор  

TP-Link 

(370808) Монітор  

19 Samsung 920 NW 

(370809) Системний 

блок Celeron DC 2.41 
GHz/J1800/4Gb/500Gb

/ATX/K/M/P 4 

(370810) Стабілізатор 

напруги 1000ВА 

(370811) Стіл 

двухтумбовий 

(370812) Стіл 

керівника 

(370813) Тумба 

1400*500*800 

(370814) Тумбочка 

(370815) Тумбочка 
(370816) Шафа 

книжна 

(370817) Шафа 

настінна (до свіча) 

(370818) Шафа 

одежна 

(370819) MFP A4  

Canon i-SENSYS 

MF3010 

(копір/принтер/сканер, 

USB) 
(370820) Крісло 

Престиж 

(370821) Монітор LG 

21.5" LG 22M38A-B 

Black 

(370822) Сейф 

(370823) Системний 

блок CPU DC CPU 

2.41 GHz/MB 

D1800M/4Gb1333/HD

D320Gb/ATX/K/M 



 31 
(370824) Стіл 

двухтумбовий 

(370825) Стілець 

офісний 

(370826) MFP A4  

Canon i-SENSYS 

MF3010 

(копір/принтер/сканер, 
USB) 

(370827) Колонки 

Speakers Genius  

SP-S110 1W Black 

(370828) Монітор 

Samsung 943 NW TFT 

(370829) Сканер А4 

CanoScan 

(370830) Телефон  

КХ-ТS 2350 VAS 

(370832) Шафа під 

папери 
(370833) 

Мікрохвильова піч 

(370834) Прилад 

доступу U-Prox IP400 

(370835) Радіостанція 

транспорт 

(370836) Стіл 

двухтумбовий 

(370837) Стіл 

кухонний 

(370838) Стіл робочий 
для компютера 

(370839) Стілець на 

рамі Sylwia 

(370840) Монітор 

19,5" Philips 

203V5LSB2/62 

(370841) Системний 

блок Celeron DC 2.41 

GHz/J1800/4Gb/500Gb

/ATX/K/M/P 2 

(370842) Крісло Тема 

(370843) Стіл 
двухтумбовий 

(370844) Телефон 

апарат 

(370847) Ємкість 

вертикальна п/е 700л 

(370848) Кутова 

шліфмашина 

(370849) Макет 

пляшки 0,5 

(370850) Стіл 

кухонний 
(370851) Шафа 5 

(370852) Шафа 

дводверна 

(370853) Monitor  

19.5 Philips 1 

(370854) Колонки 

Genius SP-110 3 

(370855) Монітор LG 

21.5" LG 22M38A-B 

(370856) Сейф 

меблевий SFT-56K 



 32 
(370857) Системний 

блок CPU DC CPU 

2.41 GHz/MB 

D1800M/4Gb1333/HD

D320Gb/ATX/K/M 1 

(370858) Стіл 

(370859) Тумба 

викатна 
(370860) Тумба 

підставна 

(370861) Балони 

вуглекислотні 

(370862) Балони 

вуглекислотні без 

вентиля 

(370863) Калькулятор 

Citizen 3 

(370864) Сейф 

механічний SFT-25K 

250*350*250 
(370865) Стіл 

двухтумбовий 

(370866) Стіл 

компютерний 

(370867) Стіл робочий 

для компютера 

(370868) Стільці 

(370869) Телефон 

апарат 

(370870) Детектор 

ультрафіолетовий 
DORS135 

(370871) Жалюзі 

захисні 

(370872) Касовий 

апарат MINI-T 61.01 

EFGM 

(370873) Комплект 

ніжок столу 

(370874) Стілець 

барний Rose 

(370875) Стільниця 

Topalit 
(370876) Системний 

блок Celeron DC 2.41 

GHz/J1800/4Gb/500Gb

/ATX/K/M/P 

(370877) Стілець 

поворотний 

(370878) Крісло  

ISO чорне 

(370879) Стіл робочий 

для компютера 

(370880) Стільці 2 
(370881) Тумба 

(370882) Шафа для 

одягу кутова 4 

(370883) Антресоль 

(370884) підставка під 

сист. блок 

(370885) Системний 

блок Celeron DC 2.41 

GHz/J1800/4Gb/500Gb

/ATX/K/M/P 1 

(370886) Стіл 



 33 
двухтумбовий 

(370887) Стіл 

двухтумбовий 

(370888) Стіл 

кухонний 

(370891) Стільці 

(370892) Стільці з 

точеною ножкою 
(370893) Тумба 2 

(370894) Факс 

Panasonіс КХ -FТ 

908UA 

(370895) Шафа 1 

(370897) Стіл 

(370898) Стіл 

комп'ютерний 

(370899) Стіл 

компютерний 

(370900) Стіл робочий 

для компютера 
(370901) Телефонний 

апарат 

(370902) Валянки на 

підошві 

(370903) Візок 

гідравлічний  

DF-V/ALG 

(370904) Візок для 

перевезення ящиків 

(370905) Нагрівач. 

електр.02-400 
(370906) Обігрівач 

електричний Термія 

(370907) Папшер 

різальний 

(370908) Стіл 

двухтумбовий 

(370909) Телефон  

КХ-Т2360RU 

(370910) Шафа для 

одягу 

(370911) Годинник 

(370912) Монітор  
19,5 LG 20M38A-B 

Black 

(370913) Полка для 

клавіатури 

(370914) Приставка 

пряма 80 см 

(370915) Системний 

блок DC Celeron 2,41 

(370916) Стільці 2 

(370917) Телефон 

апарат SAMSUNG 
КХ-TS 17 

(370918) Шафа 

металева 

(370920) Насос 

EURO-aqua wo 13-1.5 

Fury 

(370921) Насос 

ГНОМ10-10 з 

датчиком рівня 

(370922) Насос  

КМ 50-32-148 



 34 
(370923) Рукав  

П-2-75-3 4 

(370924) Торцеве 

ущільнення КМ 50-32 

(370925) Годинник 

(370926) Крісло ISO 

чорне 

(370927) Крісло АЕРО 
ЛБ сид. сітка 1 

(370928) Системний 

блок Celeron G 1800 

2,41 

(370929) Сканер 

Сканер А4 CanoScan 

LiDE 120 

(370930) Стіл 

двухтумбовий 

(370931) Стінка 

офісна 

(370932) Шафа під 
одяг 

(370933) Крісло  

ISO black A-2 

(370934) Крісло АЕРО 

ХБ сид. сітка 

(370935) Системний 

блок Celeron G 1800 

2,41 

(370936) Таблиці 

спиртометричні 

(370937) Ворота1 
(500033) Монітор LG 

24M38A 

(500034) Монітор LG 

24M38A 

(500035) Монітор LG 

24M38A 

(500036) Монітор LG 

24M38A 

(500037) Монітор LG 

24M38A 

(500038) Монітор LG 

24M38A 
(500039) Монітор 

Philips 23,6" 

243V5LSB/62 

(500040) Монітор 

23,6” Iiyama ProLite 

X2474HV-B1 

(500043) 

Перетворювач тиску 

SEN-96010 B085 A 0 

(0...16 bar) 

(500288) Візок ручний 
гідравлічний CBY-

JC20 1150х550х75мм 

(500665) 

Зварювальний 

інвертор ВДІ-200З 

Патон 220В, 200А 

(500672) 

Перетворювач тиску 

SEN-9601 0 B065 A 0 

(0...6 bar) 

(500752) Стілець 



 35 
офісний 

(500753) Стілець 

офісний 

(500754) Стілець 

офісний 

(500755) Стілець 

офісний 

(500756) Стілець 
офісний 

(500757) Стілець 

офісний 

(500758) Системний 

блок (CPU DC 

Pentium 

G5400/MB Asus 

H310/COM/DDR4 

RAM 4GB 

2400MHz/SSD 

240GB/Корпус Midi-

ATX 400W 120mm 
чорний/Key+Mouse 

Genius USB 

(500880) Принтер A4 

Canon s-SENSYS LBP 

6030 

(500975) Стілець 

поворотний 

WEBSTAR 

(500977) Стілець на 

рамі Iso black C-26 

(500978) Стілець на 
рамі Iso black C-26 

(500979) Стілець на 

рамі Iso black C-26 

(500980) Стілець на 

рамі Iso black C-26 

(500981) Стілець на 

рамі Iso black C-26 

(500982) Стілець на 

рамі Iso black C-26 

(501016) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком 
для товарів і послуг 

"Ukrainian Spirit" 

(501017) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком 

для товарів і послуг 

"Ukrainian Spirit" 

(501018) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком 

для товарів і послуг 
"Ukrainian Spirit" 

(501019) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком 

для товарів і послуг 

"Ukrainian Spirit" 

(501020) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком 

для товарів і послуг 

"Ukrainian Spirit" 



 36 
(501021) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501022) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 
послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501023) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501024) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 
(501025) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501026) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501027) МДФ стійка 
зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501028) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501029) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 
послуг "Ukrainian 

Spirit"  

(501030) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501031) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 
Spirit" 

(501032) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501033) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 



 37 
(501034) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501035) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 
послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501063) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit"  

(501064) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 
(501067) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501068) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit"  

(501069) МДФ стійка 
зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501070) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501071) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 
послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501072) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком 

для товарів і послуг 

"Ukrainian Spirit" 

(501073) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 
Spirit" 

(501074) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501075) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 



 38 
(501076) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501077) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 
послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501078) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знакомдля товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501079) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 
(501080) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501081) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501082) МДФ стійка 
зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501083) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501084) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 
послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501085) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501086) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 
Spirit" 

(501087) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501088) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 



 39 
(501089) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501090) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 
послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501091) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501092) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 
(501093) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501094) МДФ стійка 

зі світлом, брендована 

знаком для товарів і 

послуг "Ukrainian 

Spirit" 

(501099) Перетво-
рювач тиску РС-

28/Ex/0...60kPa/PD/P 

(501100) 

Перетворювач тиску 

РС-28/Ex/0...60kPa/ 

PD/P 

(501101) 

Перетворювач тиску 

РС-28/Ex/0...60kPa/ 

PD/P 

(501110) Обігрівач 

(501111) Обігрівач 
(501155) Стілець 

поворотний Laborant 

GTS RING 

BASE CHROME 

STOPKI 

(501156) Стілець 

поворотний Laborant 

GTS RING 

BASE CHROME 

STOPKI 

(501157) Стілець 
поворотний Laborant 

GTS RING 

BASE CHROME 

STOPKI 

(501168) Водонагрівач 

Atlantic Expert VM100 

(501919) Лічильник 

GROSSWASSER 

WPK-UA 80 F X Ду 80 

(502029) Кондиціонер 

OLVO OSH-12-FR9 



 40 
INVERTER 

(502130) Монітор 

Monitor 21.5" LG 

22MK400H-B 

Нежитлове 

приміщення  

(частка 14/100) 

Миколаївська 

Врадіївський р-н, 

смт Врадіївка,  

вул. Героїв 

Врадіївщини 

(Леніна), 137-А 

Південний офіс 

Держаудитслужби, 

 код за ЄДРПОУ 

40477150 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Нежитлова будівля Миколаївська 

Братський р-н,  

смт Братське,  

вул. Вороніна, 28 

Територіальне 
управління Державної 

судової адміністрації 

України в 

Миколаївській області, 

код за ЄДРПОУ 

26299835 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Адмінбудівля з 

допоміжними 

будівлями та 

спорудами, загальною 

площею 113,9 кв. м 

Миколаївська 

Єланецький р-н,  

смт Єланець,  

вул. Паркова  

( Горького), 18 

Південний офіс 

Держаудитслужби,  

 код за ЄДРПОУ 

40477150 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Адміністративне 

приміщення 
загальною площею 

437,2 кв. м 

Миколаївська 

Березнегуватський 

р-н,  

смт Березнегувате, 
площа Соборно-

Миколаївська 

(площа Леніна), 7 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в 
Миколаївській області, 

код за ЄДРПОУ 

13844159 

Регіональне відділення 
Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Нежитлове 

приміщення з 

допоміжними 

будівлями та 

спорудами 

Миколаївська 

Єланецький р-н,  

смт Єланець,  

вул. Аграрна, 24/1 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в 

Миколаївській області, 

код за ЄДРПОУ 

13844159 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Адміністративне 

приміщення 

загальною площею 
131,5 кв. м 

Миколаївська 

Березанський р-н, 

смт Березанка,  

вул. Центральна 
(Леніна), 31 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в 

Миколаївській області, 
код за ЄДРПОУ 

13844159 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Гараж загальною 

площею 100,5 кв. м 
Миколаївська 

Снігурівський р-н, 

м. Снігурівка,  

вул. Центральна, 3/2 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в 

Миколаївській області, 

код за ЄДРПОУ 

13844159 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Адміністративні 

приміщення 

загальною площею 

867,4 кв. м 

Миколаївська 

Доманівський р-н, 

смт Доманівка,  

вул. Центральна, 61 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в 

Миколаївській області, 

код за ЄДРПОУ 
13844159 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Будівлі та споруди у 

складі:  

нежитлова будівля А, 

Ап загальною площею 

531,3 кв. м,  

гараж Б загальною 

площею 42,1 кв. м, 

вбиральня В, 

вимощення ІІ 

Полтавська 

Кобеляцький р-н,  

м. Кобеляки,  

вул. Мільйонна 

(Огія), 17 

Головне управління 

статистики у 

Полтавській області, 

код за ЄДРПОУ 

02361892 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Автомобіль  

DAEWOO Leganza, 

рік випуску 1998,  

10060 CВ 

Сумська 
м. Суми,  

вул. Іллінська, 97 

Сумська районна 

державна адміністрація, 

код за ЄДРПОУ 

04057864 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 



 41 
Автомобіль  

ГАЗ 3102, рік 

випуску 1998,  

40062 CВ 

Сумська 
м. Суми,  

вул. Іллінська, 97 

Сумська районна  

державна адміністрація, 

код за ЄДРПОУ 

04057864 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Автомобіль  

ГАЗ 31029,  

рік випуску 1993,  

5051 CІА 

Сумська 
м. Суми,  

вул. Іллінська, 97 

Сумська районна 

державна адміністрація, 

код за ЄДРПОУ 

04057864 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 

та Сумській областях 

Автомобіль  

ГАЗ 3110,  
рік випуску 2000, 

44450 CА 

Сумська 
м. Суми,  

вул. Іллінська, 97 

Сумська районна 

державна адміністрація, 
код за ЄДРПОУ 

04057864 

Регіональне відділення 

Фонду по Полтавській 
та Сумській областях 

Нежитлове 

приміщення 

банківської будівлі 

загальною площею 

105,7 кв. м 

Житомирська 

Пулинський р-н,  

с. Соколів,  

вул. Миру, 4-Г 

Пулинська районна 

державна адміністрація 

Житомирської області, 

код за ЄДРПОУ 

04053447 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській та 

Житомирській областях 

Підвальне 

приміщення 

адмінбудівлі площею 

338,1 кв. м 

Херсонська 

Скадовський р-н,  

м. Скадовськ,  

вул. 

Олександрівська 

(Володарського), 32 

Головне управління 

Пенсійного фонду 

України в Херсонській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

21295057 

Регіональне відділення 

Фонду по Херсонській 

області, Автономній 

Республіці Крим та  

м. Севастополі 

 

3. Внести до додатка 4 «Перелік об’єктів незавершеного будівництва, 

законсервованих об’єктів», затвердженого наказом Фонду державного майна України 

від 06.01.2021 № 5 (із змінами), такі зміни: 

 

1)  доповнити такими позиціями: 

Комплекс по 

обробці деревини 
Житомирська 

м. Новоград-
Волинський,  

вул. Потапова 9 

Новоград-Волинська 

районна державна 
адміністрація,  

код за ЄДРПОУ 

04053654 

Регіональне відділення 
Фонду по Рівненській 

та Житомирській 

областях 

Школа  

на 264 учбові місця 
Житомирська 

Олевський р-н,  

с. Сущани 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної 

адміністраціі,  
код за ЄДРПОУ 

39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

та Житомирській 
областях 

Амбулаторія Житомирська 
Олевський р-н,  

с. Жубровичі 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 

39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

та Житомирській 

областях 

Дитячий садок-ясла 

на 95 місць 
Житомирська 

Брусилівський р-н, 

с. Малинівка 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 
39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

та Житомирській 

областях 

Школа  

(теплиця друга черга) 
Житомирська 

Брусилівський р-н, 

с. Малинівка 

Департамент 

регіонального розвитку 

Житомирської обласної 

державної адміністрації, 

код за ЄДРПОУ 

39932654 

Регіональне відділення 

Фонду по Рівненській 

та Житомирській 

областях 

 



 42 

4. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним 

структурним підрозділам Фонду державного майна України переліків об’єктів малої 

приватизації, що підлягають приватизації в 2021 році, змінених цим наказом, для 

оприлюднення на офіційному вебсайті Фонду державного майна України та 

опублікування у виданні державного органу приватизації.  

 
Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 
 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про внесення змін до наказу





